
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 107 m2, pow. działki: 533 m2,

BEZRZECZE

Cena 790 000 zł

Na sprzedaż dom z garażem na Bezrzeczu

Domy znajdują się na "osiedlu " nowych domów jednorodzinnych .
Osiedle zostanie zagospodarowane pasami zieleni, drogami i chodnikami, zamontowane jest oświetlenie
osiedla.
Osiedle posiada własną kanalizację deszczową .

Domy wraz z gruntem i infrastrukturą techniczną a także udziałem w drodze są sprzedawane na własność
aktem notarialnym.

Dom o powierzchni 107 m2 :

parter :
- salon z jadalnią
- aneks kuchenny
- łazienka
- pomieszczenie gospodarcze
- komunikacja
- schody
- garaż

Poddasze:

- 3 sypialnie
- łazienka
- komunikacja

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

Nasze biuro gwarantuje również obsługę w zakresie uzyskania kredytu na zakup nieruchomości .

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w
rozumieniu przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy
ich osobistą weryfikację.

Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie z przepisami
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ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych / Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi
przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Symbol MDR20195 Symbol SWO 380108

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena 790 000 PLN Cena w EURO 173 168 €

Cena w USD 208 876 $ Cena za m2 7 383 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina DOBRA (SZCZECIŃSKA)

Miejscowość BEZRZECZE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Powierzchnia całkowita 107 m² Powierzchnia działki 533 m²

Powierzchnia użytkowa 107 m² Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2020 Standard DO WYKOŃCZENIA

Typ kuchni Z OKNEM Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Liczba pokoi 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Nr Licencji 24609

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


